
UCHWAŁA NR 279/XXVII/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 1 października 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników wyborów do Rady Osiedla Zegrze 

Na podstawie art. 5, art. 35, art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. po. 713) w związku z §6 ust. 15 Statutu Osiedla Zegrze stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr 598/LXIV/2010 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 8 listopada 2010 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej- Osiedla Zegrze oraz jej organizacji i zakresu działania oraz uchwały 
Nr 266/XXV/2020 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 5 sierpnia 2020 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Rady 
Osiedla Zegrze oraz ustalenia ich daty, Rada Miejska w Serocku uchwala co następuje: 

§ 1. 1.  Zatwierdza się wyniki wyborów zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały, stanowiącym jej 
integralną część. 

2. Wyniki głosowania i wyniki wyborów do Rady Osiedla Zegrze podać do publicznej wiadomości 
w postaci obwieszczenia. 

3. Wybory do Rady Osiedla Zegrze uważa się za ważne z uwagi na fakt, iż udział w głosowaniu wzięło 
13,46% uprawnionych do głosowania. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Miasta i Gminy Serock. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Serocku 

 
 

Mariusz Rosiński 

Id: 48C41968-1CF4-427B-87BF-04480B9E8AD7. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 279/XXVII/2020 

Rady Miejskiej w Serocku 

z dnia 1 października 2020 r. 

 Zgodnie z uchwałą Nr 598/LXIV/10 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 8 listopada 2010r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej- Osiedla Zegrze oraz jej organizacji i zakresu działania, 
uchwały Nr 266/XXV/2020 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 5 sierpnia 2020 r. w sprawie zarządzenia 
wyborów do Rady Osiedla Zegrze oraz ustalenia ich daty oraz uchwały Nr 267/XXV/2020Rady Miejskiej 
w Serocku z dnia 5 sierpnia 2020 r. w sprawie powołania Komisji wyborczej odpowiedzialnej za 
przeprowadzenie wyborów do Rady Osiedla Zegrze zmienionej uchwałą Nr 275/XXVI/2020 Rady Miejskiej 
w Serocku z dnia 2 września 2020 r. w sprawie zmian w składzie Komisji wyborczej odpowiedzialnej za 
przeprowadzenie wyborów do Rady Osiedla Zegrze, 

Komisja wyborcza w składzie: 

1. Tadeusz Kowalewski- Przewodniczący Komisji 

2. Daniel Czekalski- Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3. Bożena Kusiak 

4. Elżbieta Stuglik 

5. Andrzej Jankowski 

przeprowadziła w dniu 20 września 2020 r. wybory do Rady Osiedla Zegrze. Wybory miały charakter 
wyborów powszechnych, tajnych, bezpośrednich i równych. 

W dniu wyborów uprawnionych do głosowania było 795 wyborców. W wyborach wzięło udział 
107 wyborców, co stanowi 13,46% uprawnionych do głosowania. Głosów ważnych oddano 107, głosów 
nieważnych nie było. 

Komisja wyborcza na podstawie otrzymanych oświadczeń kandydatów i przedłożonych list poparcia co 
najmniej 10 mieszkańców Osiedla Zegrze, zaakceptowała i podała do publicznej wiadomości w formie 
obwieszczenia ostateczną listę kandydatów na członków Rady Osiedla Zegrze, na której znalazło się 15 osób: 

1. CHMIEL Maciej 

2. CHORĄŻAK Jan  

3. CZERWIŃSKI Janusz  

4. FORYSZEWSKA Irena  

5. GUMIŃSKI Paweł 

6. KIEDROWSKI Mariusz 

7. KIJAK Piotr 

8. KOWALSKI Kamil 

9. KUSIAK Mariusz 

10. LESZCZYŃSKA Mirosława 

11. LISOWSKA Ewa 

12. OSIWAŁA-GUMIŃSKA Aneta 

13. POSŁUSZNY Mirosław 

14. SZLASKA Barbara 

15. ZAGÓRSKI Tomasz 

W wyniku przeprowadzonych wyborów kandydaci otrzymali następującą liczbę głosów: 

1. CHMIEL Maciej   44 

Id: 48C41968-1CF4-427B-87BF-04480B9E8AD7. Uchwalony Strona 1



2. CHORĄŻAK Jan   40 

3. CZERWIŃSKI Janusz   48 

4. FORYSZEWSKA Irena   51 

5. GUMIŃSKI Paweł    34 

6. KIEDROWSKI Mariusz   44 

7. KIJAK Piotr    45 

8. KOWALSKI Kamil   32 

9. KUSIAK Mariusz    71 

10. LESZCZYŃSKA Mirosława  40  

11. LISOWSKA Ewa   54 

12. OSIWAŁA-GUMIŃSKA Aneta  59 

13. POSŁUSZNY Mirosław  44 

14. SZLASKA Barbara   46 

15. ZAGÓRSKI Tomasz   46  

Zgodnie z § 5 ust 2 Statutu Osiedla Zegrze w skład Rady Osiedla Zegrze weszli: 

1. CHMIEL Maciej    

2. CHORĄŻAK Jan   

3. CZERWIŃSKI Janusz   

4. FORYSZEWSKA Irena   

5. GUMIŃSKI Paweł     

6. KIEDROWSKI Mariusz   

7. KIJAK Piotr    

8. KOWALSKI Kamil    

9. KUSIAK Mariusz     

10. LESZCZYŃSKA Mirosława  

11. LISOWSKA Ewa    

12. OSIWAŁA-GUMIŃSKA Aneta  

13. POSŁUSZNY Mirosław   

14. SZLASKA Barbara    

15. ZAGÓRSKI Tomasz  

Id: 48C41968-1CF4-427B-87BF-04480B9E8AD7. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z § 6 ust. 15 Statutu Osiedla Zegrze stanowiącego załącznik do uchwały
Nr 598/LXIV/2010 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 8 listopada 2010 r. zmieniającej uchwałę
w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej- Osiedla Zegrze oraz jej organizacji i zakresu działania, po
otrzymaniu od komisji wyborczej protokołu z wyborów, Rada Miejska w Serocku podejmuje uchwałę
zatwierdzającą wyniki wyborów, a następnie podaje do publicznej wiadomości, w postaci obwieszczenia,
wyniki głosowania i wyniki wyborów do Rady Osiedla Zegrze.

Id: 48C41968-1CF4-427B-87BF-04480B9E8AD7. Uchwalony Strona 1




